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16659200000
16658300000
16642200000
16641400000
16657900000
16654500000
16655100000
16641100000
16652700000
16643100000
16662700000
16645800000
16658500000
16662800000
16658100000
16663400000
16657300000
16646300000
16643000000
16662500000
16657200000
16657600000
16663000000
16656900000
16658600000
16656800000
16653500000
16646500000
16659400000
16645900000
16658800000
16654400000
16663200000
16653700000
16657100000
16655000000
16641700000
16653400000
16656600000
16663100000
16662600000
16646000000
16655200000
16641900000
16640700000
16655500000
16658700000
16642500000
16642700000
16646100000
16641200000
16642400000
16659100000
16661700000
16662900000
16652800000
16656700000

Neuzugange im Juni 2022

Verfasser

Brown, Tina
Stockinger, Josef
Panzenbock, Stefa.
Griiner, Valentin ...
Nosbusch, Désirée
Nickel, Eckhart
Roth, Gerhard
Fallwickl, Mareike
Kliesch, Vincent
Riley, Lucinda

De la Motte, And ...
Berg, Eric
Vassena, Mascha
Altmann, Franz Fr..
Rademacher, Cay
Beaton, M. C.
Hasmann, Gabriel .
Martin, Pierre
Leon, Donna
Klipfel, Volker ...
Harlander, Wolf
Ludlum, Robert ...
Herron, Paul
Douglas, Claire
Wabhrer, Caitlin
Beck, Jan

Hobbs, Gillian
Winslow, Don
Tudor, C. J.

Sten, Camilla
Winkelmann, Andr
Meyer, Chris
Lindstein, Mariette
Karila, Juhani

Hair, David
Rogers, Morgan
Luders, Fenja

Henn, Carsten Seb.

Barbery, Muriel
Bach, Tabea
Tremain, Rose
Engel, Henrike
Shriver, Lionel
Mattera, Julia

Ali, Monica
Thaler, Anna
Werkmeister, Meik
Santana, Lea
Schweikert, Ulrike
Voller, Eva

Fricke, Lucy
Rosen, Ella

Blum, Hilah
Bomann, Corina
Whitmore, Felicity
Lorentz, Iny
Bartlett, Claire ...
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Titel

Palace Papers

Fraulein Vilma und ihr Josef

Die Spira

Léwenland

Endlich noch nicht angekommen
Spitzweg

Die Imker

Die Wut, die bleibt

Der Klang des Bdsen

Die Toten von Fleat House

Der Tod macht Urlaub in Schweden
Die Toten von Fehmarn

Mord in Montagnola

Turrinis Zunge

Geheimnisvolle Garrigue

Agatha Raisin und das tédliche...
Leopoldine Spielvogel und die...
Madame le Commissaire und die...
Milde Gaben

Affenhitze

Schmelzpunkt

Treadstone - Der Gejagte

Am Limit

Schones Madchen

Der Fremde

Die Spur - Er wird dich finden

Ich lage bis dur stirbst

City on Fire

Das Gotteshaus

Das Haus der stummen Toten
Das Letzte, was du horst

Der Zoom-Killer

Dein Feind ist dir ganz nah

Der Fluch des Hechtes

Die schwebende Zitadelle

Honey Girl

Der Friesenhof

Der Buchspazierer

Eine Rose allein

Himmel GUber dem Salzgarten

Lily

Ein Leben flur das Gliick der Kinder
Die Letzten werden die Ersten sein
Der Koch, der zu Méhren und S...
Liebesheirat

Der Duft von Erde nach dem Regen
Das Glick riecht nach Sommer
Der Sommer der Blitenfrauen
Tranenpalast

Was das Schicksal will

Die Diplomatin

Von nun an Rickenwind

Wie man seine Tochter liebt
Leuchtfeuer

Die Stral3e der Hoffnung

Das Madchen von Agunt

Like a Good Girl
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Medienliste

Standort

BA Brow 6/
BB Stoc 6/
Bl Panz Spira
BO Gruen

BO Nosb 6
DR Nick MD
DR Roth MDO
DR Fall MDO
DR.D Klie
DR.D Rile
DR.D Dela
DR.D Berg
DR.D Vass
DR.D Altm
DR.D Rade
DR.D Beat
DR.D Hasm
DR.D Mart
DR.D Leon
DR.D Klue
DR.E Harl
DR.E Ludl
DR.E Herr
DR.E Doug
DR.E Wahr
DR.E Beck
DR.E Hobb
DR.E Wins
DR.E Tudo
DR.E Sten
DR.E Wink
DR.E Meye
DR.E Lind Bd
DR.F Kari
DR.F Hair Bd
DR.G Roge
DR.G Luede
DR.G Henn
DR.G Barb
DR.G Bach B
DR.G Trem
DR.G Enge B
DR.G Shri
DR.G Matt
DR.G Ali 6
DR.G Thal B
DR.G Werk
DR.G Sant
DR.G Schwe
DR.G Voell B
DR.G Fric
DR.G Rose
DR.G Blum
DR.G Boma F
DR.G Whit B
DR.H Lore
DR.JE Bart
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Buchungsnr

16655700000
16644300000
16644100000
16644200000
16654300000
16657700000
16642000000
16655400000
16653600000
16642900000
16642600000
16653000000
16653100000
16641500000
16641600000
16652900000
16658400000
16655600000
16663300000
16657400000
16646200000
16640800000
16642100000
16641000000
16641300000
16657000000
16660400000
16657800000
16659300000
16642300000
16653900000
16654000000
16640500000
16640200000
16659600000
16640600000
16559400000
16644000000
16654900000
16654800000
16579400000
16658900000
16640300000
16661800000
16567100000
16591300000
16654100000
16654200000
16643700000
16646400000
16643900000
16591700000
16653300000
16643500000
16640400000
16567200000
16559700000

Neuzugange im Juni 2022

Medienliste

Verfasser

Thiemeyer, Thoma
Dashner, James
Dashner, James
Dashner, James
Maas, Sarah J.
Maas, Sarah J.
Morosinotto, David
Sprinz, Sarah
Jiménez, Inés Mari
Travnicek, Corneli
Scherzant, Sina ...
Bertola, Stefania
Colgan, Jenny
Jebens, Franziska
Lassen, Svenja
Bergmann, Renate
Vareille, Marie
Thesenfitz, Claudia
Phillips, Susan E...
King, Stephen ...
Beinert, Claudia ...
Berg, Sibylle
Neuweg, Sabine ...
Egghardt, Hanne ...
Girkinger, Willi ...
Gorgens, Manfred
Miiller, Michael
Nicholson, Dean
Delorme, Geoffroy
Pink, Daniel H.
Kishimoto, Masash
Kishimoto, Masash
Steinhofel, Andr ...
Yamazaki, Kore
Dagefér, Katrin
Boyden, Robin
Vegas, Peter ...
Babic, Violeta ...
Patz, Christine ...
Prinz, Johanna ...
Davies, Becky ...
Liiftner, Kai ...
Boehme, Julia
HoRfeld, Dagmar
Geisler, Dagmar
Bohlmann, Sabine
Luhn, Usch

Luhn, Usch

Pine, Elliott

Auer, Margit
Siegner, Ingo
Pennypacker, Sara
Grill, Andrea ...
Kiel, Gertrude
Edwards, Nicola ...
Horst, Alea
Macaulay, David
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Titel

Countdown

In der Todeszone

Im Labyrinth

In der Brandwdiste

Wenn das Dunkel erwacht

Wenn ein Stern erstrahlt

Shi Yu

Anyone

Ein bisschen Konfetti macht n...
Harte Schale, Weichtierkern
Randale, Randale, Trekkingsandale
Tante Giulietta tanzt

Ein neuer Sommer in der kleinen B...
Die Liebe fliegt, wohin sie will

Meer Liebe im Herzen

Dann lassen wir eben die Heizdecke weg!

Inselkiisse unter Palmen
Schlaflos auf Sylt

Und wenn du mich kisst
Gwendys letzte Aufgabe

Marilyn und die Sterne von Hollywood
RCE

Wandern rund um Linz

Highlights Osterreich

Das Tote Gebirge

Bretagne

Algarve

Nalas Welt

Leben unter Rehen

Drive

Naruto Massiv Vol. 20

Naruto Massiv Vol. 21

Voéllig meschugge?!

Die Braut des Magiers 15

Das Alphabet fangt mit den Affen an
Ferdis Freundschaftsglick

Hab keine Angst, kleines Dunkel
Mein erstes Bilderworterbuch...
Alles Uber Tierwanderungen
Korper

Von der Idee zum Buch
Furzipups, der Knatterdrache
Conni und das Abenteuer auf...
Conni, Anna und das grolte Pferdegliick
Kein Stress mit dem Stress!
Adele und das Haustiergeheimnis
Die zauberhaften Fligel

Die verbotenen Stiefel

Akasia Wood

Max und Muriel

Der kleine Drache Kokosnussi...
Die Heimkehr

Sam und die Evolution

Was der Himmel uns erzahlt

Ich zeig dir meine Welt
Manchmal male ich ein Haus flr uns
Mit Volldampf Gber den Atlantik

Seite 2

Standort
DR.JE Thie
DR.JF Dash
DR.JF Dash
DR.JF Dash
DR.JF Maas
DR.JF Maas
DR.JF Moro
DR.JG Spri B
DR.JW Jime
DR.JW Trav
DR.L Scher
DR.L Bert
DR.L Colg
DR.L Jebe
DR.L Lass
DR.L Berg
DR.L Vare
DR.L Thes
DR.L Phil
DR.S King
DR.W Bein
DR.Z Berg
EH Neuw Ost
EH High 6/
EH Girk 6/
EL Goerg Fra
EL Muell Port
ER Nich 6/
ER Delo 6/
GW.PR Pink
JC Kish XX
JC Kish XXI
JC Voell 6/
JC Yama Bd.
JD Dage 6
JD Boyd 6/
JD Habk 6
JD.F Mein D
JD.J Alle 6
SP Koerp Tip
JD.J Vond
JD.R Furz
JE.C Boeh
JE.F Holkf J
JE.F Geis J
JE.F Bohl J
JE.J Luhn Bd
JE.J Luhn Bd
JE.J Pine Bd.
JE.J Auer Bd
JE.R Sieg J
JE.R Penn
JN Gril 6/2
JN Kiel 6/2
JR Ichz 6/
JR Hors 6/
JT Maca 6/
01.07.2022
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Buchungsnr

16659000000
16657500000
16655800000
16654700000
16653200000
16658000000
16654600000
16641800000
16640900000
16659500000
16655300000
16658200000
16652200000
16652400000
16652300000
16652500000
16648800000
16660800000
16647100000
16647000000
16652100000
16643300000
16646900000
16660300000
16660200000
16651500000
16650000000
16651000000
16651700000
16648200000
16650200000
16648600000
16651900000
16647200000
16649100000
16652000000
16651300000
16647900000
16648000000
16649300000
16650800000
16650700000
16649900000
16647700000
16648300000
16649700000
16642800000
16653800000
16646800000
16645400000
16656000000
16652600000
16645500000
16646700000
16659700000
16646600000
16655900000

Neuzugange im Juni 2022

Verfasser

Nurse, Paul
Lackner, Herbert ...
Willand, Golo
Pollan, Michael
Dahlke, Ruediger
Popper, Nikolas
Paniagua, Esther
Lihring, Katharina
Borbonus, René
Haller, Reinhard
Skuban, Ralph
Seibt, Torsten

Bredel, David
Strunck, Angela
Minninger, André
Blanck, Ulf
Bottcher, Jill ...
Weigand, Klaus-Pe

Karallus, Thomas ..
Osborne, Mary Po .

Colangelo, Sara ...
Ben Hania, Kaouth
Albou, Karin
Keeyes, John ...
Schwochow, Chris
Krisel, Colin

Del Toro, Guille ...

Bourboulon, Mart ..

Buck, Chris ...
Branagh, Kenneth

Matthews, Michae .

Carax, Leos ...
Park, Hoon-Jung
Shi, Domee ...
Bierwirth, Lisa
Girod, Francis ...
Girod, Francis ...

Jéhannsson, Valdi.

Allyn, Connor ...
Hayes, Anthony
Thome, Joya ...
Seibel, Giulia
Kerscher, Sabrina
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Titel

Was ist Leben?

Die Medizin und ihre Feinde
Freispruch fur die Kohlenhydrate
Kaffe Mohn Kaktus

Mein Buch der Selbstheilung

Ich simuliere nur!

Error 404

AuBergewohnlich, Direkt, Hilfsbereit,...
Ich zahle jetzt bis drei!

Die dunkle Leidenschaft

Atmen - heilt - entspannt - zentriert
Original Tarotkarten von 1760

Da ist der Wurm drin [Spiel]

1 x 1 Drachen [Spiel]

Andor Junior [Spiel]

Zauberei hoch drei [Spiel]
Landwirtschafts-Simulator 22...

Das Ratsel um die Stunt-Show [...
Was macht die Feuerwehr? [Tontrager]
Die Schwingen des Unheils [Tontrager]
Schatz aus dem All [Tontrager]

Das blinde Madchen [Tontrager]
Zuruck zur Marcheninsel [Tontrager]
Spirit - frei und ungezahmt...

Im Tal der Dinosaurier [Tonies]...
Der Fall 9/11 [Bildtontrager]

Der Mann, der seine Haut verkaufte [...
The Wedding Song [Bildtontrager]
The Survivalist [Bildtontrager]

Je suis Karl [Bildtontrager]
Doppeltes Spiel [Bildtontrager]
Nightmare Alley [BD] [Bildtontrager]
Eiffel in Love [Bildtontrager]

Die Eiskonigin - vollig unverfroren [...
Belfast [Bildtontrager]

Love and Monsters [BD] [Bildtontrager]
Annette [Bildtontrager]

The Tiger [Bildtontrager]

Rot [Bildtontrager]

Le Prince [Bildtontrager]

Trio infernal [Bildtontrager]

Trio infernal [Bildtontrager]

Lamb [Bildtontrager]

No Man's Land [Bildtontrager]

Gold [Bildtontrager]

Lauras Stern [Bildtontrager]

Neues aus der Drahtwerkstatt

Hej. Skandi-Mom

GartenFlora; 2022; 7
Eisenbahnmagazin; 2022; 7
Computer Bild; 2022; 13

Profil; 2022; 24

Geo; 2022; 6s

Psychologie Heute; 2022; 7
Geliebte Katze; 2022; 7

Woman; 2022; 9

Buchkultur; 2022; 202

Seite 3

Medienliste

Standort
NB Nurs 6/
NK Lack 6/
NK.E Will
NK.R Poll
NK.V Dahl
NM Popp
NT.E Pani
PN Luehr
PN.M Borb
PP Hall 6/2
PR.O Skub
PR.O Orig
SP DA is BL
SP 1x1Dr R
SP Ando RO
SP Zaub RO
TCD-R Land
TD.JD Raets
TD.JD Was m
TD.JEJ Schw
TD.JEK Schat
TD.JEK blin
TD.JEK Zuru
TH Spir T159
TH ImTa T1
TT Fall 6/2
TT Mann 6
TT Wedd
TT Surv D24
TT Je Su 6
TT Dopp D37
TT[BD] Nigh
TT Eiff 6/2
TT Eisk KF D
TT Bef 6/2
TT[BD] Love
TT Anne 6/
TT Tige D30
TT Rot KF D3
TT Prin 6/2
TT.f Trio  Fil
TT Trio  Film
TT Lamb 6
TT NoMa D6
TT Gold D54
TT Laur KF D
VB Neue 6
VL.T Kers
Z Gart
Z Eise
Z Comp
Z Prof
Z Geo
Z Psyc
Z Geli
Z Woma
Z Buch
01.07.2022
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Buchungsnr

16644800000
16644500000
16656500000
16644700000
16647300000
16644400000
16660500000
16660600000
16656100000
16656200000
16656300000
16659900000
16659800000
16660100000
16660000000
16644600000
16643200000
16647400000
16660700000
16645600000
16645700000
16656400000
16661400000
16661500000
16661600000
16662000000
16662100000
16661900000
16662300000
16662200000
16645300000
16645200000
16645100000
16645000000
16644900000
16660900000
16661300000
16661200000
16661100000
16661000000
16662400000

Neuzugédnge im Juni 2022

Verfasser
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Titel

Anna; 2022; 7

Gewinn; 2022; 6

Landlust; 2022; 4

ORF Nachlese; 2022; 6
Naturarzt; 2022; 7

Burda Style; 2022; 7

Vital; 2022; 7

Eltern ; 2022; 7

Wohnen & Garten; 2022; 7
Gusto; 2022; 7

Geschichte; 2022; 7

Brigitte; 2022; 14

Living at Home; 2022; 7
Woman; 2022; 10

Schoner Wohnen; 2022; 7

Bild der Wissenschaft Spezial; 2022; 6s
Lissy; 2022; 6

Micky Maus Magazin; 2022; 13
Servus Kinder; 2022; 2
Brigitte; 2022; 13

Terra Mater; 2022; 3

Top Gewinn; 2022; 6

Profil; 2022; 26

Bild der Wissenschaft; 2022; 7
MyBike; 2022; 4

Geo; 2022; 7

Lissy; 2022; 7

ORF Nachlese; 2022; 7
Gewinn; 2022; 7/8

Deutsch perfekt; 2022; 8

Welt der Wunder; 2022; 7
SelberMachen; 2022; 7

Profil; 2022; 23

Wohllebens Welt; 2022; 2
Computer Bild; 2022; 12
Micky Maus Magazin; 2022; 14
Servus in Stadt & Land; 2022; 7
kraut & riiben; 2022; 7
Konsument; 2022; 7
Autorevue; 2022; 7/8

Garten + Haus; 2022; 6

Seite 4

Medienliste

Standort

Anna
Gewi
Land
ORF N
Natu
Burd
Vita
Elte
Wohn
Gust 6/2
Gesc 6/2
Brig
Livi
Woma
Schoe
Bild
Liss
Mick
Serv
Brig
Terr
Top G
Prof
Bild
MyBi
Geo
Liss
ORF N
Gewi
Deut
Welt
Selb
Prof
Wohl
Comp
Mick
Serv
Krau
Kons
Auto
Gart
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